	Ф.И.О. автора эссе
	баллы по критериям
	Итого

	
	№1
	№2
	№3
	№4
	№5
	

	Матвеева Ольга Анатольевна, 
г. Ачинск, учитель математики
	3
	2
	2
	3
	2
	12

	Аплин Александр Сергеевич, Казачинский район, с. Талажанка, 
 учитель математики и информатики
	2
	3
	3
	3
	3
	14
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